
Uchwała Nr I/4/2018 

 Rady Miejskiej w Trzcielu 

   Z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

                                Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432), oraz § 83, pkt. 1 

Statutu Miasta i Gminy Trzciel stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w 

Trzcielu z dnia 12 grudnia 2002 r. (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 115, poz. 1622) oraz 

uchwały nr XLV/352/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 października 2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia 

statutu Miasta i Gminy Trzciel 

 

R a d a   M i e j s k a   w   T r z c i e l u 

 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

 

1. Radny Damian Bem 

2. Radny Waldemar Wesoły 

3. Radny Tadeusz Jankowiak 

4. Radny Piotr Śledź 

5. Radna Agnieszka Czapłon 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 


